
Uchwała Nr XVII/75/2008
Rady Miasta Obrzycko

        z dnia 26 czerwca 2008r.

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej 

                    Miasta Obrzycko i Gminy Obrzycko za 2007rok.

Na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Miasta Obrzycko i
Gminy Obrzycko za 2007 rok, obejmujące:

1) bilans na dzień 31 grudnia 2007r. zamykający się sumą bilansową w kwocie

 16.381,42 zł (słownie: szesnaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt jeden złoty 42/100).

2) rachunek zysków i strat /wariant porównawczy/ za okres od dnia 1 stycznia 2007roku
do 31 grudnia 2007r.  zamykający się  zyskiem w wysokości  6.998,25 zł  (słownie:
sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 25/100).

3) informację dodatkową do bilansu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

§ 3

Uchwała wchodzi z Ŝycie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 
do uchwały XV/75/2008
Rady Miasta Obrzycko
z dnia 26 czerwca 2008r.

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej 

                   Miasta Obrzycko i Gminy Obrzycko za 2007rok.

 Zgodnie z art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości,  roczne
sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Miasta Obrzycko i Gminy Obrzycko podlega
zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający jakim jest Rada Miasta Obrzycko, nie później niŜ 6
miesięcy od dnia bilansowego.
W związku z powyŜszym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


